BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:           -CV/TĐTN-BTG
“V/v đóng góp dự thảo Chương trình phối hợp”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi:  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Trà Vinh

Căn cứ Công văn số 281/VP-NC, ngày 21/5/2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc “Góp ý dự thảo Chương trình phối hợp”;

Qua nghiên cứu, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị chỉnh sửa thời gian

thực hiện phối hợp định kỳ mỗi quý một lần và đột xuất khi có yêu cầu. Cụ thể

chỉnh sửa Chương trình phối hợp tại trang 4, mục III, đoạn thứ 2 cụ thể như sau:

“Định kỳ hàng quý, hoặc đột xuất........ và văn bản đề nghị phối hợp cho quý sau

thực hiện trước ngày 25 của tháng cuối quý trước đó”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông tin đến Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nắm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu BTG,VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Trần Trí Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T15:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Cường<tricuong999@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T16:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T16:19:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T16:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!